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Usr: 002 Flujo de fondos

Rep BEluiopEFondos Del 01/ene/2025 Al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

b MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE TULA HIDALGO
ESTADO DE HIDALGO

Fechay
hora de Impresion

08/may./2025
12:25p. m.

Concepto

Estimado /
Aprobado

Devengado

Recaudado /

Pagado

Rubros de Ingresos
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

$335,067,129.96
$126,744,749.68
$0.00

$0.00
$41,150,575.75
$1,950,883.55
$2,349,630.83

$0.00

$162,871,290.15

$0.00

$0.00
$335,067,129.96
$133,230,501.35
$29,081,599.12
$53,987,935.92

$64,750,163.57

$192,700,161.18
$131,454,447.92
$0.00

$0.00
$14,215,736.63
$37,169.00
$623,742.39

$0.00

$46,369,065.24

$0.00

$0.00
$40,948,994.90
$21,579,683.53
$3,119,499.84
$8,428,354.19

$7,678,509.26

$192,700,161.18
$131,454,447.92
$0.00

$0.00
$14,215,736.63
$37,169.00
$623,742.39

$0.00

$46,369,065.24

$0.00

$0.00
$40,948,994.90
$21,579,683.53
$3,119,499.84
$8,428,354.19

$7,678,509.26

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $6,225,756.00 $142,948.08 $142,948.08
INVERSION PUBLICA $47,791,174.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones $0.00 $151,751,166.28 $151,751,166.28

LIC. YOCELYN TOVAR MENDOZA
PRESIDENTA MUNICIPAL

C. P. MARCOLINO CELSO ESCAMILLA
TESORERO MUNICIPAL

SINDICO HACENDARIO

ING JAIME CELERINO GARCIA PEREZ




